& qua?»plurcs uenerabiles patres de pluribw,'? episcopatib^/s ordinasse cognouimus. Idi-

psum eciam /domnum ottonem pie J) memorie Imperatore»; augustu»» <S: equiuoc»wi ')

filium eius simih7er dignissimuw Imperatore»» augustu»? nostruraqMc sp/r<fualem filium

sua Imperiali censura confirmasse "Se corroborasse nec non & uualpertura nuncte

mediolanens/s eccles/e archiep/sco/;?an es P) consecracione diocesis utraq?<e pertinere

uidet»r cum suis sufragaueis e^pìScopum (1) hoc ^que ra/tum habuisse . nos quo-

que ') per hulus nosirq aposfolice confirmacionis privilegium concedimus robo-

ramus stabilimus & In perpetuuoi nostra apostolica octoritate ^) confirmamus quatinus

post uius (2) qui nuno superest fulchardi ^) episcopi obituw prefata albiens/s ec-

clesia y) ciuìi, omiiibMS rebus ad se pertinentib?<s plebibus uidelic& abaciis ^) cortibits

capellis oraculis masariciis pratis / pascuis siluis frasscariis montibMS alpibus pla-

niciebits ripis rupinis aquis aquarM??(qwe decursib^is cultis & Incultis ac utriusque sexus

familiis astensi subponatetr ecclesie ^<^) sitqwe utrasqwe secundttm dorainicam vo-

cem . unum ouile & unus pastor >Sc ab ep/scojjo qui tunc temporis eidem astensi pre-

fuerit ecclesie prout lustum ei uisum fuerit regat^/>* ac disponat«<r . quam / conces-

sionem . & cowfirmacionem ffff) ut presentes ac futuri nobis placitam >& Inconuulsam In

perpetuum qssq '''^) cognoscant nos^e ") apostolico Jj) octoritatis hanc paginam seri-

bere lussimiis statuentes ut si quis eam qwod non credimMS uiolare presumpserit aut pre-

fata?)i albiensem eccles/am . pretaxata (3) astensi eccles/a ^0 sequestrare aut dislungere

aut In alico de rebits / prenominate albiens/s astens/s ecclesie astensem ep/-

scopura. disuestire aut molestare temptauerit sciad ^o) se dei om)àpotentis ludicio per

sanctorum apos<olon<«« nostrqque PP) humilitatis octoritatem 1Q) maledictum excomuni-

catuw? & anathematizatum cum diabolo & omnibits Impiis In eterno suplicio . At

vero qui prò Intuita custos & obseruator eius extiterit omwi modo . / benedictionis

gratiam omwiumqwe suore«n peccatorwm absolucionem . & Indulgenciam . atqi<e cel-

lestis ^0 iute w") beatitudinem . cum sawctis & electis a misericordissimo (szc) domino

deo nosfi'o consequi mereatur In sec/da secMlorj/H? amen. Scriptu?» per manuH« ste-

') §ccles?3e

j> pi^

'0 memorise

') sequiuocuw

necnon.

" seccles?»

ex cuius

3) suffraganeis

'•) ^
*) nostrse

apostolicse

") confirmationis.

auctoritate

^) hvLÌus